P~~H~kU~~
~ Hk,,i,k P.o,iUJ 200$ ~ 200~

LEI Nº 383/2006, de 20 de dezembro de 2006.

Dá denominação a travessa nº 2, que tem como ponto i
nicial (O), o final da Rua Marculino Evangelista, dali se
gue rumo oeste cruzando a rua Artur Rodrigues Vascon
celos e tem como ponto final, a Rua Manoel Cesário
Barroso. E, da outras providencias.

A CÂMARA MUNICIPAL DE URUBURETAMA DECRETA E EU SANCIONO A
PRESENTE LEI:

Art. 1 ° - Fica denominada de travessa: Alcides Pires Gomes , a travessa que tem seu Ini
cial (O), o final a Rua Marculino Evangelista, Deste ponto, segue rumo oeste, cruza a rua,
Artur Rodrigues Vasconcelos; e tem seu ponto final na Rua Manoel Cesário Barroso.

Art. 2º. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 2°. Revogam-se todas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE URUBURET AMA, em 20 de dezembro de
2006.

Publicado por afixação no Flanelógrafo do Paço da
Prefeitura Municipal de ruburetama em 20 de
dezembro de 2006, na o~a do Art. 65° da Lei
Orgânica Munlclpal a ec são firmada pelo S.T.J
- Recurso Especlal n 1 23 (9600 6484/ CEARÁ)

Pág. 42

p~ ~ ~ . 117 -~ - CEP 62.6S0-000 u~ - Cl,. CNPJ o,.623.061/0001-10
PA!:X 33S3 1222 F.o,,..(, F~ HS3 HS7 E--4: f-"4~~1,/1,